
Druk Nr  104/2011  
Projekt z dnia 5.04.2011 r.  

 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odwołania i określenia inkasenta opłaty 
targowej na targowisku „Zjazdowa”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,            
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz art. 19 ustawy z dnia                  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, 
poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/108/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 lutego 
2011 r. w sprawie odwołania i określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku 
„Zjazdowa”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz KACPRZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Na skutek złożonej przez Łódzki Rynek Hurtowy „Zjazdowa” Spółka Akcyjna 

rezygnacji z poboru opłaty targowej na targowisku „Zjazdowa” Rada Miejska w Łodzi w dniu 

23 lutego 2011 r. podjęła uchwałę Nr VIII/108/11 odwołującą ten podmiot z ww. funkcji, 

z jednoczesnym powierzeniem tej czynności jednostce budżetowej Miasta „Halom 

Targowym” w Łodzi.  

W związku z prowadzonymi obecnie przez Miasto pracami legislacyjnymi 

dotyczącymi zastosowania zwolnienia z opłaty targowej handlu hurtowego płodami rolnymi, 

które będzie dotyczyło omawianego targowisku, Spółka zadeklarowała wolę dalszego 

kontynuowania czynności inkasa.  

Dotychczasowe, pozytywne doświadczenia odnośnie poboru opłaty targowej na 

omawianym targowisku oraz kontrole  dokonywane przez właściwą miejscowo Delegaturę  

Łódź – Widzew wskazują na prawidłowe pełnienie funkcji inkasenta przez Spółkę, co 

pozwala Miastu na osiąganie znacznych dochodów z opłaty targowej.  

Z uwagi na powyższe podjęcie  ww. uchwały jest uzasadnione.   

.   

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


